
Verksamhetsberättelse för Billingens Vandringsklubb 2024 

Föreningen kan lägga ytterligare ett verksamhetsår till handlingarna. Glädjande är att 
verksamheten präglas av en god stämning och ett gott kamratskap. Att ekonomin är god stärker 
också föreningsarbetet. 
 
Årsmöte hölls den 10 mars 2024. 
 
Styrelsen består därefter av följande medlemmar: 
Ordförande: Karin Svensson 
Ledamöter: Agneta Johansson, Christina Svensson, Malin Johanson, Caba Dostan, Anders Gustafsson 
och Rose-Lill Pettersson 
Suppleanter: Edit Dostan och Hans Dahlström  
Adjungerad till styrelsen: Gunnel Svensson 
 
Styrelsen har under året, utöver konstituerande mötet, haft 5 möten. 

Vi har haft ett möte med delar av styrelsen från vår klubb och Lundsbrunns vandringsklubb där vi 

planerat för en gemensam vandring 18 augusti 2024 

 

Vandringar under året 

Den 29:e säsongen för 1-milavandringarna har det sammanlagt blivit 22 vandringar som 
Billingens Vandringsklubb varit huvudarrangör för, varav klubben svarat för 5 stycken: Logården i 
Odensåker, Allas Hus i Borgunda, Hagelbergs bygdegård i Tåstorp, Horns Bygdegård och Finnhovi, 
Finska föreningen i Skövde. Antal starter har varit 2118 (den gemensamma vandringen med 
Lundsbrunns Vandringsklubb ej inräknad).  
Den 18:e augusti hade vi gemensam vandring med Lundsbrunns Vandringsklubb med 304 starter. 

Alla de personer som hade gått minst 20 vandringar under året (10 på våren och 10 på hösten) 
fick ett diplom och en extra vinst och deltog därmed i lottningen om vem som skulle bli Årets 
vandrare 2024. Årets vandrare blev Marie Nyberg. Hon fick förutom äran ett presentkort. Presentkort 
fick också de som kom på andra och tredje plats. 
 
En kombinerad träff och vandring för resenärerna till vandringsresan Kalmar-Öland, genomfördes på 
Åbrovallen i Ulvåker den 7:e juli. 
  
Stavgång från kyrkstugan i Horn onsdagar kl 10.00 har genomförts 51 gånger under året med 5–12 
deltagare varje gång.   
 
Vandringsresan 

Årets resa gick till Kalmar-Öland 6 dagar (45 deltagare). 

Vädergudarna var på vår sida och vi hade strålande sol under våra dagar. Det blev många bad. 

Vi bodde på Calmar Stadshotell centralt i Kalmar. 
Vandringar som genomfördes: Mörbylångaleden över Alvaret, Linneslingan på Stensö Udde och 

Kalmarsundsleden Kolboda till Bottorp eller en del av sträckan. 

På väg mot Kalmar gjorde vi ett besök på Målerås Glasbruk där vi fick guidning i glashyttan. 
En dag besökte vi Sollidens Slott med Slottsparken och utställningar. Guidning i slottsparken. 



Från Solliden kunde vi gå en rundslinga och besöka Borgholms slottsruin. Denna gick också bra att 
beskåda på håll för de som föredrog det.  Den här dagen blev det också stopp vid Paradisverkstaden 
där vi beundrade all den fina keramiken. 
På hemresan besökte vi Husqvarna Muséet. 
 
Reseträffar 

En träff har hållits för resenärerna inför resan till Kalmar den 7:e juli på Åbrovallen i Ulvåker. 
Den 20:e oktober var det återträff på Åbrovallen i Ulvåker. Gunilla Engström visade foton från 
resan. Ordförande Karin Svensson överlämnade blommor till Gunilla. 
Efteråt bjöds deltagarna på en lättare måltid. 
 
Fysisk aktivitet på recept 
Föreningen står med i skriften ”Lättmotionsaktiviteter i Skövde kommun”. 

Hemsidan bfbillingen.se/vk 
Föreningens hemsida uppdateras varje vecka under vandringssäsong liksom föreningens sida på 
Facebook. 
 
Information om vandringar 
Information om föreningens vandringar har annonserats under Föreningsnytt i SLA 
(Skaraborgs Allehanda), varit införda på föreningens hemsida, på Facebook, i Next Skövdes 
Evenemangskalender. Dessutom har följande föreningar haft med respektive vandring i sina 
aktivitetsprogram: Logårdens Hembygdsförening och Allas Hus i Borgunda. Affischer 
har satts upp i samhällen runt om Skövde samt lämnats till Skövde Turistcenter, 
Kommunverkstaden, Volvo, samt i information till våra medlemmar. 
 

Presentation av föreningen 
Föreningen var representerad på Friskvårdens dag 7 september. 
Presentation av föreningens verksamhet, har förutom vid Friskvårdens dag och vandringarna, 
genomförts vid de olika träffarna. 
 
Lärträffar 

6 lärträffar genomfördes under dagarna i Kalmar. Dokumentation från lärträffarna 
har sammanställts och skickats ut till deltagarna samt till SISU 
Lärträff för arrangörsföreningarna har genomförts den 28:e november 2024 på Åbrovallen 
i Ulvåker för utvärdering av året som gått och planering inför 2025. 
 
Kulturarrangemang 
Kulturarrangemang har genomförts vid sammanlagt tre tillfällen under resan till Kalmar-Öland. 
 
Medlemmar 
Billingens Vandringsklubb har under året haft 89 betalande medlemmar. 

Referat i tidningar 
Referat från 1-milavandringarna varje vecka, vandringsresan, träffar och träningsvandring för 
resenärer har varit införda på Vandringsklubbens hemsida, på Facebook, och i SLA. 
 
Sammanställt av Agneta Johansson och Karin Svensson 


